様式第３号
	令和　年　月　日

　兵庫県太子町長　沖 汐 守 彦　様

　　　　　　　　　　　 商号又は名称

             　　　　代表者　氏名　       　　　　　            　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　 見　　　積　　　書
    契約規則及び仕様書、図面等、見積条項を承知のうえ、下記のとおり見積りします。

記

１　契約の目的

　　　太子町学校給食調理業務等委託

２　見積金額（税別）5年間総額

百万

千

円

内　訳（税別）

年　度
金　額（円）
備　考
令和8年8月から

令和9年7月委託料

12ヶ月分

令和9年8月から

令和10年7月委託料

12ヶ月分

令和10年8月から

令和11年7月委託料

12ヶ月分

令和11年8月から

令和12年7月委託料

12ヶ月分

令和12年8月から

令和13年7月委託料

12ヶ月分

5年間総額

（注1）見積金額欄は、アラビア数字で記入し、頭数字の前に￥を付すこと。

　　　（注2）当該見積額は、入所初期に必要な事務用備品費等を含め、詳細に積算した積算内訳明細書（任意様式）を添付すること。
様式第４号

令和　　年　　月　　日

兵庫県太子町長　沖 汐 守 彦　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　印

企画提案書

太子町学校給食調理業務等委託事業者募集要領に基く企画提案書を、別紙のとおり提出いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　  ＦＡＸ番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail

１　学校給食における基本的な考え方について

　・　給食の基本的な考え方

２　業務実施体制について
　・　業務責任者、業務副責任者、食品衛生管理者等は、資格を有した者で、かつ学校給食施設等の経験者の配置について

・　業務上発生した有事に迅速に対処できる体制

・　地元雇用の受け入れ及び地域貢献について

・　学校給食の安定的な業務実施体制の考え方

３　危険予知及び有事の考え方について
・　異物混入のリスク管理の考え方

・　食中毒のリスク管理の考え方

・　異物混入、食中毒及び災害発生時の有事に企業としての対応方法について

４　衛生管理の考え方について
・　衛生管理体制において重視していること

・　作業工程表及び作業動線図で工夫している内容について

・　清掃や点検（厨房機械含む）の取り組みについて

・　調理従事者の健康管理等に関する措置

５　調理従事者等の研修及び教育について
・　調理従事者等の質の向上を図るための、研修及び教育（技能、衛生、人権等）に関する内容及び計画

・　調理場での実践教育及び指導方法について

- 38 -